
UCHWAŁA  NR VII/23/15 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U.                   
z 2015 r. poz. 355 i poz. 529) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
  
 § 1. Udziela się z budżetu Gminy Żychlin pomocy finansowej Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na modernizację elewacji budynku 
Komisariatu Policji w Żychlinie w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych). 
  
 § 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków 
budżetu Gminy Żychlin na rok 2015. 
 
 § 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady ich rozliczenia, 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Żychlin a Komendą 
Wojewódzką Policji w Łodzi. 
 
 § 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania porozumienia. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VII/23/15 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 28 maja 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

 
 
 

W dniu 15 maja 2015 r. Komendant Komisariatu Policji w Żychlinie zwrócił się                   
z prośbą o pomoc finansową w wysokości 25.000 zł na modernizację elewacji budynku 
Komisariatu Policji w Żychlinie, z uwagi na fakt, iż stan zewnętrzny budynku zwraca uwagę 
interesantów jako nieadekwatny do wyglądu instytucji państwowej.   
Ponadto odpadający tynk z gzymsów i balkonów stwarza zagrożenie dla osób 
przebywających wokół budynku. 

 
Z ustaleń wykonanych przez Wydział Inwestycji i Remontów KWP w Łodzi wynika, że 

wstępny koszt realizacji inwestycji wyniesie ok. 50.000 zł - 60.000 zł. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o  Policji  - dalej u.o.p., koszty 
związane z funkcjonowaniem Policji pokrywane są z budżetu państwa. 
Jednostki samorządu terytorialnego, państwowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, 
fundacje, banki oraz instytucje ubezpieczeniowe na mocy art. 13 ust. 3 u.o.p. mogą 
uczestniczyć w pokrywaniu:  

- wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych, 

- kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, 

- zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Żychlin a Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VII/23/15
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





